Администрация Мордовского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2017                                      р.п.Мордово                                   № 691
О внесении изменений в постановление администрации от 31.08.2017 № 522 «Об организации горячего питания обучающихся общеобразовательных учреждений»
         Администрация района постановляет:
               1. Внести следующие изменения в   постановление администрации от 31.08.2017 № 522 «Об  организации горячего питания обучающихся общеобразовательных учреждений»:
        1.1.  пункт 1.1. читать в следующей редакции: «Организовать с 01.11.2017 года по 30.12.2017 года в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях питание детей из малообеспеченных семей, используя субсидии из бюджета Тамбовской области, в размере 25-00 рублей в день на одного ребёнка».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации район А.А. Рыжкова.
Глава администрации района                                                С.В. Манн